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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: AERÓBIC LATINO-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:30-19:30  

 
Apellidos Nombre 

BIANCHI PEREZ DESIREE 

GALLEGO CORRAL ELISA 

CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
BENITO GUTIERREZ NURIA 
ESTEVEZ LAMAS PURA 
LOPEZ GONZALEZ MARIA LUISA 
OULD AMER AIT MESSAOUD LILA 
TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 
LAFUENTE CAÑAS MARIA B 

DIAZ PICOS ANA MARIA 

PREGO CANDAL AURORA 
DOZO GARCIA JULIA 

PEREZ PIÑEIRO MARIA 
PISO CALVIÑO MARTA 
CARNOTA CALO ERUNDINA 
PRESEDO MARTINEZ RAQUEL 
PIEDRAHITA MARIN GLORIA ELENA 

MUIÑOS BAQUEIRO MARIA 

YAÑEZ MARTINEZ MARIA CRISTINA 
SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
ALVES RODRIGUES ANTONIA 

GALLEGO BLANCO MARIA BELEN 
GOMEZ MARTINEZ CARMEN 

GOMEZ MARTINEZ ADELINA 
PENABAD RODRIGUEZ MARIA JESUS 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
PEREZ SUAREZ BENITO 
BARRIL QUINTAS PATRICIA 

CORRAL LOPEZ JOSEFA 

SUAREZ CANCELA SONIA 
NUÑEZ FERNANDEZ ELIA CONCEPCION 

LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
DIAZ MELENDREZ EVA MARIA 
PEREZ PRIETO JULIA 
PAZOS BOO ELVIRA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro cívico: LABAÑOU Actividad: AERÓBIC LATINO-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:30-19:30  

 
Apellidos Nombre 

CORBACHO GRAÑA HELENA 

TRIANA BERENGUER MARIA ROSA 

VELO GONZALEZ ENCARNA 
MONTIEL MOURAZOS LUISA 
ARIAS ALVAREZ MARIA DEL CARMEN 
VARELA ARES MARIA SOLEDAD 
ALVAREZ FERNANDEZ ROCIO 
SEOANE GRONZO MARIA MAR 
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA 

PITA DIAZ ISABEL 

ESPADA ORGEIRA MANUELA 
DIAZ FOJON MARIA VANESSA 

CASTRO QUINTELA F. MARINA 
FALCON UZ ANA MARIA 
FERNANDEZ UZ NOELIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: BAILE MODERNO (7 A 12 

AÑOS) 
Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 

Dias: VIERNES Hora: 17:30-18:30  

 
Apellidos Nombre 

VEIRA QUEIMADELOS CAROLINA 

BOQUETE CASTRO CARMEN 
FERNANDEZ FERNANDEZ NORA 

FERNANDEZ FERNANDEZ MILA 
FERNANDEZ FERNANDEZ ZOE 
DE PEDRO SANTOS LOLA 
OROZCO ACUÑA VICTOR ALBERTO 
VILARIÑO CASTRO SOFIA 

MORENO BREGUA ANA 

SILVA CCAMA ALEXIA SHARON 
BLANCO MALLO MARTA 

PIÑEIRO SANTOS LUCIA 
GARCIA FERREIRA LUIS JOEL 
LOPEZ ENTRAMBASAGUAS CARLOTA 
BARBEIRA GERPE LAURA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: DANZA DEL VIENTRE- 

iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 

Dias: SÁBADO Hora: 16:45-17:45  

 
Apellidos Nombre 

MELGAR REVILLA MARIA ELENA 

SUAREZ CASTIÑEIRA MARIA ROSARIO 
SANZ LAGO ANGELES 
GONZALEZ PUGA MARIA ASUNCION 
FERNANDEZ YAÑEZ CRISTINA 
FERNANDEZ GIL LUCIA 
LAPIDO VERDIA VERONICA 
FOJO PEDRE MARIA DEL MAR 

SEOANE GRONZO MARIA MAR 

RODRIGUEZ REY BEATRIZ 
RAMIL RODRIGUEZ MILDRED 

FANTANS SANCHEZ MARTA 
CASTRO QUINTELA F. MARINA 
DOVAL PARDO MARIA JESUS 
FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 
FUNES FALCON ANA MARIA 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ VILARIÑO BEGOÑA 

PRETO RODRIGUEZ XANDRA 
LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
RODRIGUEZ MOSQUERA ELBA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: DRAMATERAPIA TEATRAL 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00-19:30  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ MOSTEIRO MARIA RITA TERESA 
FERNANDEZ BREA MARIA ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO GAP 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: JUEVES Hora: 19:45-20:45  

 
Apellidos Nombre 

VARELA ARES MARIA SOLEDAD 

ALVAREZ FERNANDEZ ROCIO 
MARTIN MORILLO ADELINA 
GOMEZ SANCHEZ ANGELES 
MATOS GOMEZ ANTIA 
MATOS GOMEZ MARINA 
ALVITE GARABAL MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ-NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA 

MASCARELL GONZALEZ LOURDES 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA M. 
PEREZ GONZALEZ MONTSE 

PEREZ GONZALEZ ANA BELEN 
BIANCHI PEREZ DESIREE 
GONZALEZ CASTIÑEIRA VICTORIA 
PEREZ PIÑEIRO MARIA 
GENDE RIAL EMILIA 

BASANTA GARCIA AURELIA 
ESPADA ORGEIRA MANUELA 
VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA ELISA 
YAÑEZ MARTINEZ MARIA CRISTINA 
PATRICIO MONTEAGUDO ESTHER 
RODRIGUEZ VALIÑA LILIANA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
RODRIGUEZ JUIZ ROSINA 

CASTRO SANTOS EMMA 
BORRAZAS VARELA FINA 

ABEIJON ROMERO SANDRA 
GARCIA DIAZ MARIA SUSANA 
GARCIA MARIÑO MARIA HERMINDA 
LORENZO POLO M. CARMEN 
PREGO CANDAL AURORA 

GARCIA BESADA JULIA 

COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 
MARTINEZ RECOUSO ESTRELLA 
VAZQUEZ FUNCASTA ANA M. 
RODRIGUEZ MOSQUERA ELBA 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 09/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 10:00-11:00  

 
Apellidos Nombre 

PAREDES GONZALEZ MARIA 

VAZQUEZ LEMA ROSALIA 
BRANTUAS VILLAVERDE MARIA 
GARCIA BESADA JULIA 
GONZALEZ CARNOTA F. NATALIA 
SANTISO DIAZ ALVARO 
DIAZ FOJON MARIA VANESSA 
FERRER MARTINEZ ELISANNA 

PAZ RIOS PILAR 

VILA CID FLORA 
AMOR GOMEZ PLACIDO 

RODRIGUEZ MATOS PURIFICACION 
MARTINEZ RECOUSO ESTRELLA 
RAMOS VIQUEIRA MARIA 
ARCE MATA MARIA DEL CARMEN 
CIDON DIAZ MARIA DOLORES 

TRIANA BERENGUER MARIA ROSA 
DEL PALACIO BLANCO ESPERANZA 

DEL PALACIO BLANCO ANGELES 
CABADO NUÑEZ JUAN MANUEL 
LASEIRAS LASEIRAS MARIA 
RODRIGUEZ CABALEIRO MARIA LUZ 
PEREZ GONZALEZ LORELEY KARINA 
DOMINGUEZ FERREIRO ANA 

CASAIS LAMELA CLEMENCIA 
LEIS MACEIRAS MARI LUZ 

LORENZO POLO M. CARMEN 
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES 
SUAREZ AMARELLE CARMEN 
MARTINEZ MENDOZA MANUEL 
GOMEZ PARDO CELSO 

LAMAS MORANDEIRA MARIA ANGELA 

JIMENA HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA FELISA 
LEMA POMBO MARIA JOSEFA 
ALVITE GARABAL MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ SUAREZ LUCIA 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 09/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 10:00-11:00  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA SUAREZ SARA BLANCA 
MOSQUERA COTO MARIA JOSE 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: INGLÉS CONVERSACIÓN - INI 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

MARTINEZ COSTA MARIA NIEVES 

CASTRO QUINTELA F. MARINA 

CARBALLAL LOPEZ GENOVEVA 
BERMUDEZ MORI DULCE MARIA 
GAYOSO CABARCOS ANA MARIA 
FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 
FUNES FALCON ANA MARIA 
SERRANO VELASCO MARTA 
REGUEIRO GARCIA CARMEN 

LOPEZ VILARIÑO BEGOÑA 

DONO GONZALEZ MARIA JESUS 
BRANTUAS VILLAVERDE MARIA 

BLANCO GOMEZ MARIA CRUZ 
SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 
PONCINI ALBARES RAFAEL 
CIDON DIAZ MARIA DOLORES 
MARTINEZ VAZQUEZ MARIA SAGRARIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: PILATES II SÁBADO-avanzado 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 10:45-11:45  

 
Apellidos Nombre 

MARTINEZ MENDOZA MANUEL 

POUSA GARCIA NURIA 

DE LA FUENTE LOPEZ TOMAS 
PETEIRO BUJAN TERESA 

PEREZ GONZALEZ OLIVA 
VALLE ESPIN PILAR 
GONZALEZ ROMERO MANUELA LUISA 
GARCIA BESADA JULIA 
SANCHEZ POSE CAROLINA 

COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 

LOZANO MOUZO MARIA DEL CARMEN 
MARTINEZ RECOUSO ESTRELLA 

BELLO COUSELO MERCEDES 
REGUEIRO GARCIA CARMEN 
ESTEVEZ LAMAS PURA 
BASANTA GARCIA AURELIA 
BOBO MARIÑO MIGUEL 

LLANO CARNERO MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ MOSQUERA ELBA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: PILATES I-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

VARELA ARES MARIA SOLEDAD 

ALVAREZ FERNANDEZ ROCIO 

LEON LESTON CAMILA 
LEON LESTON ANGELES 
MARTIN MORILLO ADELINA 
GALLEGO BLANCO MARIA BELEN 
BELLO DIAZ MARIA JESUS 
PARADA RODRIGUEZ MARIA ELENA 
DE LA FUENTE LOPEZ TOMAS 

LOPEZ VILARIÑO MARIA DE LA CRUZ 

BORRAZAS VARELA FINA 
CERDEIRA REINOSO CLARA 

GONZALEZ VAZQUEZ LINA 
DIAZ DE ROBLES BADIA MARIA 
PRETO RODRIGUEZ XANDRA 
ALVITE GARABAL MARIA DEL CARMEN 
VAZQUEZ ARCAY M. EUGENIA 

MANTEIGA CARBALLO CARINA 

SAN JOSE ALVAREZ CRISTINA 
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN 
PETEIRO BUJAN TERESA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
MARTINEZ PEDREIRA MARIA LUZ 
LORENZO POLO M. CARMEN 
GONZALEZ PARENTE MARIA ELENA 

GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES 
FIDALGO PARDO MARIA 

MASCARELL GONZALEZ LOURDES 
PEREZ GONZALEZ MONTSE 
CORRAL LOPEZ JOSEFA 
GALLEGO LOPEZ LUIS 
VALLE ESPIN PILAR 

CASTREJE LOURO ANGEL 

PARDO CASTRO SONIA ESTRELLA 
PEREZ GOMEZ ROSA 

SUAREZ CANCELA SONIA 
CERNADAS VAZQUEZ MARIA JESUSA 
GARCIA NOVAL MARIA ISABEL 
RODRIGUEZ ROYUELA ANGELA 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: PILATES I-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

GONZALEZ ROMERO MANUELA LUISA 

CARRERA FORMOSO CARMEN 

CHAS COUTO MARIA DEL CARMEN 
BASANTA CHEDA NOEMI 
BARBEITO FERNANDEZ LUIS 
CRESPO BLANCO CRISTINA 
GENDE RIAL EMILIA 
FIAÑO NOGUEIRAS MARIA TERESA 
RODRIGUEZ REY BEATRIZ 

RAMIL RODRIGUEZ MILDRED 

LOIS ESPASANDIN DOLORES 
BASANTA GARCIA AURELIA 

CADAVEIRA MARTINEZ MARIA JOSE 
ESPADA ORGEIRA MANUELA 
TORRADO POMBO GLORIA T. 
ALVAREZ RODRIGUEZ ISABEL 
VAZQUEZ VAZQUEZ MARIA ELISA 

LOPEZ MOSQUERA MARIA LUISA 

VIZCAINO GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 
ESTEVEZ CAAMAÑO FABIANA 
VIDAL RIVERA MARIA JOSE 
ORALLO GARCIA ANA MARIA 
BEADE VEIGA MARIA 
BELTRAN ALVAREZ FE NIEVES 
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA FELISA 

SOTO BRAVO LOLI 
LEMA POMBO MARIA JOSEFA 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 
ESTEBAN LAPEÑA PILAR 
ABEIJON ROMERO SANDRA 
ROSALES NAYA NIEVES 
ALVAREZ CAMACHO DIANA 

GRANDIO VAZQUEZ CRISTINA 

PUÑAL GOMEZ ANTONIO 
GARCIA MARIÑO MARIA HERMINDA 

GALLEGO CORRAL ELISA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
ESTEVEZ LAMAS PURA 
LOPEZ GONZALEZ MARIA LUISA 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: PILATES I-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 

REGUEIRO REY MARIA TERESA 

MONTES SOUTO MARIA GLADYS 
PREGO CANDAL AURORA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
POSE GARCIA OTILIA 
SULLUCHUCO PRIETO SALOME MAGDA 
MARTIN AMADO MARIA JOSEFA 
ESPIÑEIRA GARCIA TANIA 

LOPEZ FERRADAN MARIA DEL CARMEN 

DEL PALACIO BLANCO ESPERANZA 
POUSA GARCIA NURIA 

PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
FOJO PEDRE MARIA DEL MAR 
GOMEZ MARTINEZ CARMEN 
GOMEZ MARTINEZ ADELINA 
PENABAD RODRIGUEZ MARIA JESUS 

CASTRO FERNANDEZ MARIA 

MATA RIAL MARIA ELSA 
RODRIGUEZ-NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA 
CABADO ESCARIZ MERCEDES 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
DIAZ MELENDREZ EVA MARIA 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
CORBACHO GRAÑA HELENA 

YAÑEZ MARTINEZ MARIA CRISTINA 
GAYOSO CABARCOS ANA MARIA 

MOSQUERA COTO MARIA JOSE 
ALONSO GARCIA MARIA ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: TAICHI-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:15-12:15  

 
Apellidos Nombre 

ALLER FERNANDEZ PILAR 

ROMERO GONZALEZ CARMEN 

PARADELA GONZALEZ JUAN PEDRO 
GONZALEZ RAMIREZ REGINA 

LEMA ARRIJON NIEVES 
LOPEZ VAZQUEZ JESUSA 
LANDEIRA BOEDELO EUGENIO 
GARCIA CUEVAS MARIA TERESA 
BERNAMU RUIZ MANUELA 

BOBO MARIÑO MIGUEL 

RODRIGUEZ LUIS ELIO 
FERNANDEZ MALAVAL ANA 

RILO FREIRE ANTONIO F. 
RODRIGUEZ JUIZ ROSINA 
CASTRO SANTOS EMMA 
MUÑOZ BLANCO ANGELES 
CARRO MERCHAN MARIA 

GIL MATALLIN SILVIA 

GARCIA RIVERO TATIANA 
RABADE FERREIRO MARIA PILAR 

SEOANE IGLESIAS CARMEN 
MARTINEZ QUIROGA ELENA 
DOMINGUEZ LOUZAN MANUEL 
BEIZANA CUNDINS MERCEDES 
REY PADRANOS REINA 

PEREZ GARCIA MARIA ISABEL 
PEREZ GONZALEZ LORELEY KARINA 
RAMA MOREIRA ROSARIO 
NUÑEZ FERNANDEZ ELIA CONCEPCION 
POSE GARCIA OTILIA 
ESTEVEZ CAAMAÑO FABIANA 
FALCON UZ ANA MARIA 
FERNANDEZ UZ NOELIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: TAL RELAJACIÓN Y 

ESTIRAMIENTOS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 

Dias: LUNES Hora: 11:30-12:30  

 
Apellidos Nombre 

LOPEZ SUAREZ LUCIA 

POSE GARCIA OTILIA 
LOPEZ FERRADAN MARIA DEL CARMEN 
SEOANE IGLESIAS CARMEN 
DOVAL PARDO MARIA JESUS 
VAAMONDE CARRO MILAGROS 
FERNANDEZ MARTINEZ CESAREA 
RODRIGUEZ TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL 

MARTINEZ VAZQUEZ MARIA SAGRARIO 

RAMA MOREIRA ROSARIO 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 

SEIJAS PAMPIN MARIA NELIDA 
GARCIA SUAREZ SARA BLANCA 
RAMOS VIQUEIRA MARIA 
ARCE MATA MARIA DEL CARMEN 
GARCIA CUEVAS MARIA TERESA 

GIL MATALLIN SILVIA 
ALVES RODRIGUES ANTONIA 
QUINTAS MANEIRO DOLORES 
GARCIA RIVERO TATIANA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
DONO GONZALEZ MARIA JESUS 
SANIN BAHAMONDE CARMEN 
BRANTUAS VILLAVERDE MARIA 

SUAREZ AMARELLE CARMEN 
SANCHEZ VILLAR MARIA DE LORETO 

RABADE FERREIRO MARIA PILAR 
GERPE CABEZON JESUS 
CALVELO FERNANDEZ MANUELA 
MOSQUERA COTO MARIA JOSE 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: TALLER DE DECOUPAGE 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00-19:30  

 
Apellidos Nombre 

FARIÑA MENDEZ VANESA 

COSTA POSE VIRGINIA 

GONZALEZ PARENTE MARIA ELENA 
PIEDRAHITA MARIN GLORIA ELENA 

GAYOSO CABARCOS ANA MARIA 
ZARATE PERET MONICA BEATRIZ 
GALLEGO CORRAL ELISA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: TALLER DE GESTIÓN DE 

EMOCIONES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 10:30-12:00  

 
Apellidos Nombre 

FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: TALLER DE PINTURA- 

iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 

Dias: VIERNES Hora: 17:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

SANDOVAL PORRAS NUBIA 

ZARATE PERET MONICA BEATRIZ 
GARCIA HAZ PATRICIA 
CALVIÑO PADIN LAURA MARIA 
PITA DIAZ ISABEL 
ALVAREZ RODRIGUEZ ISABEL 
DIAZ FOJON MARIA VANESSA 
ORDOÑEZ FAGIL MARIA JOSE 

FERNANDEZ BREA MARIA ISABEL 

RODRIGUEZ LUIS ELIO 
DOMINGUEZ FERREIRO ANA 

SAN JOSE ALVAREZ CRISTINA 
MENDEZ PITA ANA ISABEL 
FARIÑA MENDEZ VANESA 
PEREZ PIÑEIRO MARIA 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: YOGA-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00-11:00  

 
Apellidos Nombre 

GALACHE HERNANDEZ LUCINIO 

FARIÑA MENDEZ VANESA 

LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
LOPEZ YEBRA AIDA MARIA 

SUAREZ AMARELLE CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
BLANCO GOMEZ MARIA CRUZ 
MARTIN AMADO MARIA JOSEFA 
GOMEZ PARDO CELSO 

LAMAS MORANDEIRA MARIA ANGELA 

BEIZANA CUNDINS MERCEDES 
HALABI LUCERO MARIA SOL 

JIMENA HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 
CAPELETE SANTOS MARIA DEL CARMEN 
CARIDAD GOMEZ MARIA NIEVES 
QUINTAS MANEIRO DOLORES 

MATA RIAL MARIA ELSA 

CUBERO BLANCO MARIA PILAR 
GARCIA DIAZ MARIA SUSANA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
SAN JOSE ALVAREZ CRISTINA 
MENDEZ PITA ANA ISABEL 
MAROTO GALVAN ENCARNACION 
BARREIRO MEILAN F. LUIS 

PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
CABADO ESCARIZ MERCEDES 
SANIN BAHAMONDE CARMEN 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
BARBEITO FERNANDEZ LUIS 
LOPEZ SUAREZ LUCIA 
FERREIRO GAREA BELEN 

ESTEVEZ CAAMAÑO FABIANA 

BOBO MARIÑO MIGUEL 
SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 

SOTO BRAVO LOLI 
PEREZ SUAREZ BENITO 
SUAREZ CANCELA SONIA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
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Centro cívico: LABAÑOU Actividad: YOGA-iniciación 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00-11:00  

 
Apellidos Nombre 

SANTISO DIAZ ALVARO 

SEIJAS PAMPIN MARIA NELIDA 

TRIANA BERENGUER MARIA ROSA 
ALONSO GARCIA MARIA ISABEL 
FALCON UZ ANA MARIA 
FERNANDEZ UZ NOELIA 
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